
Dal 13/06 - 17/06 Dal 20/06 - 24/06

Centro Sportivo Comunale A. Origoni
Via Buonarroti - Casalmaiocco (LO)

L'estate dei Bagai 2022







08.00-08.45 
00.00-09.00
10.20-10.30 
10.30-12.00 
12.00-12.30 
12.30-13.30 
13.45-15.00
15.00-16.15
16.20-16.30
16.30-17.30 
00.00-17.30

Ricevimento
Attività campo
Pausa
Attività campo
Preparazione al pranzo
Pranzo al sacco
Attività ludico-didattica 
Attività campo
Pausa merenda (gelato, ghiacciolo o frutta)
Attività campo
Uscita

Centro Sportivo Comunale A. Origoni

DAL 13/06 AL 17/06

DAL 20/06 AL 24/06

1 campo da calcio a 11 in erba
naturale
1 campo da calcio a 9 in terra
battuta
1 campo da calcio a 7 in erba 
1 struttura da basket
Bagni
Spogliatoi
Area ristoro
Area ludico-ricreativa
Bar

(compiti, giochi vari, piccolo corso di lingua inglese, studio)



Contanti
Bonifico bancario

Non tesserati: € 200,00 a settimana
Kit: € 60,00 (tariffa unica per tesserati e non tesserati)

Tesserati AC Casalmaiocco: € 170,00 a settimana

Atleti/e dai 6 anni compiuti fino ai 14 anni  

Tramite sito https://www.accasalmaiocco.it/ o segreteria
Referente per informazioni:
Luca Savoldi - 366 398 7316

TERMINE ULTIMO PER ISCRIZIONE:
30 APRILE 2022



02/98264265
info@accasalmaiocco.it

mailto:info@accasalmaiocco.it

